



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072020-220289
CG-DL-E-01072020-220289

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1889]

नई दिल्ली, सोमवार, जून, 29, 2020, आषाढ़ 8, 1942 (शक)

No. 1889]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 29, 2020/ASHADHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जून, 2020

का.आ. 2134 (आ) . —केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 604 (अ) दिनांक 07.02.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के श्रीकाकुलम जिले में (बी आर आर वंसधारा प्रोजेक्ट श्रीकाकुलम) रारा-326ए के कि . मी. 33.100 (रेलवे चैनेज 730/11-13) पर एलसी सं . 414 के स्थान पर आरओबी के निर्माण के लिए वह भूमि अपेक्षित है जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21.02.2020" को "द हिन्दू" और "साक्षी" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के श्रीकाकुलम जिले में (बी आर आर वंसधारा प्रोजेक्ट श्रीकाकुलम) रारा-326ए के कि .

मी . 33.100 (रेलवे चैनेज 730/11-13) पर एलसी सं . 414 के स्थान पर आरओबी के

निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: श्रीकाकुलम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जलुमुरु				
	गांव का नाम: चिनादुगम				
1	58 / 22 B	निजी	ड्राई	0.125457	तनगुडू गोविंदराव स / ओ गणपति अदर्स ()
2	58 / 7 B	निजी	मानवारी	0.056658	पीसा श्रीनिवासराम स / ओ बरिकीवाडु पीसा चिन्नाबाबू स / ओ बरिकीवाडु पीसा नरसिम्हमूर्ति स / ओ बरिकीवाडु पीसा रामाराव पीसा कृष्णा स / ओ बरिकीवाडु यालमला वेंकटराव स / ओ अप्पाराव ()

3	58 / 8 B	निजी	मानवारी	0.012141	तनगुडू गोविंदराव स / ओ गणपति ()
4	59 / 2	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.097128	पुरुषोत्तम शांथम्मा व / ओ विष्णुमूर्ति (आक्रमणा) पुरुषोत्तम सत्यम स / ओ जगन्ना (आक्रमणा) तनगुडू अप्पाराव स / ओ मंगैया (आक्रमणा) वेलमाला रामाराव स / ओ माल्लेसु (आक्रमणा) वेलमाला जयलक्ष्मी व / ओ अप्पळराजु (आक्रमणा) नेय्याला नरसिंहमूर्ति स / ओ सत्यनारायण (आक्रमणा) नेय्याला नरसम्मा व / ओ सत्यनारायण (आक्रमणा) नेय्याला कृष्णराओ स / ओ सत्यनारायण (आक्रमणा) तनगुडू तृणधाराओ स / ओ वैरागी (आक्रमणा) तनगुडू रमेश स / ओ नागेस्वराराओ (आक्रमणा) तनगुडू सवित्रम्मा व / ओ नागेस्वराराओ (आक्रमणा) नेय्याला अजयकुमार स / ओ नरसिंहमूर्ति (आक्रमणा) नेय्याला कृष्णा स / ओ तावडू (आक्रमणा) नेय्याला रामाराव स / ओ लेट तावडू (आक्रमणा) बलागा कृष्णवेणी व / ओ लेट नारायणा (आक्रमणा) बलागा वीरास्वामी स / ओ लेट नारायणा (आक्रमणा) अटल कुमारस्वामी स / ओ लक्ष्मीनारायण (आक्रमणा) अटल मन्मधाराओ स / ओ लक्ष्मीनारायण (आक्रमणा) गंगाराव रामबाबू स / ओ

					अप्पलास्वामी (आक्रमणा) तनगुडू गोविंदराव स / ओ तृणध (आक्रमणा) तेली लिंगराजु स / ओ लक्ष्मीनारायण (आक्रमणा) पोलमहान्ति ज्योतिस्वरराओ स / ओ रंगराओ (आक्रमणा) पनेरु दमोधराराओ स / ओ नारायणस्वामी (आक्रमणा) ()
5	62 / 14 B	निजी	ड्राई	0.012141	पीसा रामाराव स / ओ बरिकीवाडु ()
6	62 / 15 B	निजी	ड्राई	0.064752	दसारी कृष्णा स / ओ नरसिम्हलु ()
7	62 / 16 B	निजी	ड्राई	0.048564	दसारी सूरि स / ओ रमन्ना ()
8	62 / 2 B	निजी	ड्राई	0.060705	तनगुडू वरलक्ष्मी व / ओ मल्लेस्वराराओ ()
9	62 / 3 B	निजी	ड्राई	0.052611	कदलावरसा विजयसारधी स / ओ टाटाबाबू ()
10	66 / 2	निजी	मानवारी	0.145692	रेलवे रोड ()
11	68 / 10 B	निजी	मानवारी	0.032376	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()
12	68 / 11 b	निजी	मानवारी	0.032376	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()
13	68 / 13 B	निजी	मानवारी	0.020235	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()

14	68 / 9 B	निजी	मानवारी	0.056658	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()
15	69 / 2	निजी	मानवारी	0.020235	रोड ()
16	70 / 1 A	निजी	मानवारी	0.008094	गैया कनकाराओ स / ओ बालाजी ()
17	70 / 2 A	निजी	मानवारी	0.028329	गोलांगी नरसिंमहामूर्ति स / ओ नारायणा पल्ली सुदरसनाराओ स / ओ जम्मैया तनगुडू रूपवती व / ओ गुरुमूर्ति ()
18	71 / 1	सरकारी	पोरंबोकु	0.04047	रेलवे रोड पोरंबोके गवर्नमेंट लैंड ()
19	72 / 2 A 2	सरकारी	पोरंबोकु	0.169974	पसुवुला बीडू कुरामना लक्ष्मणराव स / ओ वीरैया (आक्रमणा) कोटि दलैया स / ओ करुवुवदु (आक्रमणा) गंगारपु रामबाबू स / ओ अप्पलास्वामी (आक्रमणा) नीलपु प्रसाद स / ओ रामाराव (आक्रमणा) ()
20	72 / 2 B 2	सरकारी	पोरंबोकु	0.052611	रेलवे लाइन ()
21	73 / 6	सरकारी	पोरंबोकु	0.056658	पसुवुला बीडू (आक्रमणालू) वगुला दिलेस्वराराओ स / ओ गोविंदु रेकुला षेड रेड्डी जमन रेकुला षेड ()
22	75 / 1	सरकारी	पोरंबोकु	0.020235	रोड गवर्नमेंट लैंड ()

23	76 / 1 A	निजी	मानवारी	0.048564	पालकोंडेति अप्पाराव पंतुलु गरु इंडला स्टालमुलु वाराणसी सेशाद्री राओ स / ओ गणपति ()
24	76 / 2	सरकारी	पोरंबोकु	0.064752	कलुवा पोरंबोके ()
25	76 / 3 A	निजी	ड्राई	0.008094	श्री लक्ष्मी नरसिम्हा स्वामी वरि देवालयं ()
26	77 / 1 A	निजी	मानवारी	0.101175	तनगुडू कस्तूरी बायी व / ओ मोहनराव किनताली भरता लक्ष्मी व / ओ रामाराव गेम्बली सारधा व / ओ तृणाधास्वामी पेदेन्ति शांथम्मा अदर्स पालकोण्डा अप्पाराव पंतुलु वाराणसी लोकनाधम ()
27	84 / 1 A	निजी	मानवारी	0.028329	पगोती सिम्हाद्विराओ स / ओ दासु ()
28	84 / 2 A	निजी	मानवारी	0.036423	पगोती सिम्हाद्विराओ स / ओ दासु दुब्बा रामुलु स / ओ अप्पन्ना दुब्बा अप्पाराव स / ओ अप्पन्ना ()
गांव का नाम: टेक्कालापाडु					
29	60 / 1 b	निजी	ड्राई	0.036423	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()
30	60 / 2 B	निजी	ड्राई	0.016188	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()
31	60 / 3 B	निजी	ड्राई	0.020235	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()

32	60 / 4 B	निजी	ड्राई	0.068799	तनगुडू सीताराम स / ओ वेंकटराव अदर्स ()
33	60 / 8 B	निजी	ड्राई	0.024282	रवाडा मल्लेसु स / ओ अप्पला स्वामी ()
34	61 / 1	निजी	ड्राई	0.068799	रोड ()
35	61 / 3	निजी	मानवारी	0.109269	रोड ()
36	62 / 1 A	निजी	मानवारी	0.004047	पुजारी सिम्हाचलम ()
37	62 / 2 A	निजी	मानवारी	0.008094	पुजारी सिम्हाचलम ()
38	62 / 3 A	निजी	मानवारी	0.008094	पुजारी सिम्हाचलम ()
39	62 / 4 A	निजी	मानवारी	0.052611	पुजारी सिम्हाचलम ()
40	62 / 6 A	निजी	मानवारी	0.08094	वैश्यराजु सत्यानन्दम ()
41	63 / 1 A	निजी	मानवारी	0.048564	बागडी रामाराव स / ओ माल्लेसु बागडी लष्मणराव स / ओ माल्लेसु एंड अदर्स ()
42	63 / 2 A	निजी	मानवारी	0.044517	वेलमाला अप्पाराव स / ओ अप्पन्ना ()
43	63 / 3 A	निजी	मानवारी	0.064752	गोलांगी नारायणा स / ओ नरसिम्हुलु पल्ली लक्ष्मीनारायण स / ओ राजाप्पन्ना दिल्लाला रमणय्या पल्ली सिम्हाचलम स / ओ राजाप्पन्ना ()

44	64 / 1	निजी	ड्राई	0.089034	रोड ()
45	64 / 3	निजी	मानवारी	0.084987	रोड ()
46	65 / 13 B	निजी	ड्राई	0.048564	रवाडा मोहनराव अदर्स रावदा मल्लिसु स / ओ अप्पलास्वामी मल्लू चिन्नोदु सन ()
47	65 / 25 B	निजी	ड्राई	0.012141	चाल्ला गणेश्वरराओ ()
48	65 / 26 B	निजी	ड्राई	0.012141	चाल्ला गणेश्वरराओ ()
49	68 / 10 B	निजी	ड्राई	0.016188	कोय्युरु सत्यनारायण रेड्डी स / ओ सुरेड्डी ()
50	68 / 24 B	निजी	ड्राई	0.016188	तनगुडू रूपवती व / ओ गुरुनधाराओ वोन्ना श्रीदर ()
51	68 / 25 B	निजी	ड्राई	0.008094	वोन्ना श्रीदर ()
52	68 / 26 b	निजी	ड्राई	0.012141	तनगुडू रूपवती व / ओ गुरुनधाराओ ()
53	68 / 7 B	निजी	ड्राई	0.016188	कोय्युरु सत्यनारायण रेड्डी स / ओ सुरेड्डी ()
54	68 / 8 B	निजी	ड्राई	0.008094	कोय्युरु सत्यनारायण रेड्डी स / ओ सुरेड्डी ()
55	68 / 9 B	निजी	ड्राई	0.008094	कोय्युरु सत्यनारायण रेड्डी स / ओ सुरेड्डी ()

56	69 / 17 B	निजी	ड्राई	0.012141	तनगुडू रूपवती व / ओ गुरुनधाराओ ()
57	69 / 18 B	निजी	ड्राई	0.089034	रयि मल्लेवराराओ स / ओ अप्पलास्वामी ()
58	70 / 1	निजी	ड्राई	0.113316	रोड ()
59	70 / 3	निजी	मानवारी	0.052611	रोड ()
60	71 / 1 A	निजी	मानवारी	0.052611	पल्ली रमणय्या स / ओ अप्पन्ना ()
61	71 / 2 A	निजी	मानवारी	0.052611	गोलांगी नारायणा स / ओ नरसिम्हलु पल्ली लक्ष्मीनारायण स / ओ राजाप्पन्ना ()
62	71 / 5 A	निजी	मानवारी	0.028329	गोलांगी जगन्नाधम स / ओ अप्पन्ना ()
63	71 / 6 A	निजी	मानवारी	0.008094	गोलांगी जगन्नाधम स / ओ अप्पन्ना ()
64	71 / 7 A	निजी	मानवारी	0.028329	पंचिरेडुी सत्यम ()
65	72 / 1 A	निजी	मानवारी	0.016188	जुत्तु जग्गाराओ स / ओ करुवु ()
66	72 / 14	निजी	पोरंबोकु	0.008094	वाँक रोड पोरंबोके गवर्नमेंट ()
67	72 / 6 A	निजी	ड्राई	0.060705	गोलांगी जगन्नाधम स / ओ अप्पन्ना ()
68	72 / 9 A	निजी	ड्राई	0.012141	रयि जग्गाराओ स / ओ अप्पलसूरी अदर्स ()

69	73 / 1	निजी	ड्राई	0.076893	रोड ()
70	73 / 3	निजी	ड्राई	0.020235	रोड ()
71	74 / 3 B	निजी	ड्राई	0.004047	जुत्तु रामूर्ति स / ओ तातय्या ()
72	75 / 5 B	निजी	ड्राई	0.028329	गोका अप्पाराव स / ओ दासु ()
73	75 / 6 B	निजी	ड्राई	0.016188	जुत्तु श्रीरामुलु स / ओ करवु जुत्तु जग्गाराओ स / ओ करवु जुत्तु संथाराओ स / ओ करवु जुत्तु आदिनारायण स / ओ करवु ()
74	75 / 7 B	निजी	ड्राई	0.008094	जुत्तु जग्गाराओ स / ओ करवु ()
			कुल	3.1769	

[फा. सं. : NH/VSP/LA/2019 dt 23.02.2019/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

Notification

New Delhi, the 29th June, 2020

S.O.2134(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 604 (E) dated 07-02-2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of 2 Lane ROB and its approaches in lieu of LC No. 414 at km 33.100 (Railway chainage 730/11-13) on NH-326A on EPC mode in the state of Andhra Pradesh (B R R VAMSADHARA PROJECT SRIKAKULAM) in the district of SRIKAKULAM in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Sakshi” both dated 21-02-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by

the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land on NH-326A at km 33.100 (Railway chainage 730/11-13) in lieu of LC No. 414 for Construction of 2 Lane ROB and its approaches on EPC mode (B R R VAMSADHARA PROJECT SRIKAKULAM) in the district of SRIKAKULAM in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: SRIKAKULAM		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jalumuru				
	Village: Chinadugam				
1	58 / 22 B	Private	DRY	0.125457	TANGUDU GOVINDARAO S / O GANAPATHI OTHERS
2	58 / 7 B	Private	MANAVARI	0.056658	PEESA SRINIVASARAO S / O BARIKIVADU PEESA CHINNABABU S / O BARIKIVADU PEESA NARASIMHAMURTY S / O BARIKIVADU PEESA RAMARAO PEESA KRISHNA S / O BARIKIVADU YALAMALA VENKATARAO S / O APPARAO
3	58 / 8 B	Private	MANAVARI	0.012141	TANGUDU GOVINDARAO S / O GANAPATHI
4	59 / 2	Government	PORAMBOKU	0.097128	PURUSHOTTAM SANTHAMMA W / O VISHNUMURTY (AKRAMANA) PURUSHOTTAM SATYAM S / O JAGGANNA (AKRAMANA) TANGUDU APPARAO S / O MANGAYYA (AKRAMANA) VELAMALA RAMARAO S / O MALLESU (

					AKRAMANA) VELAMALA JAYALAKSHMI W / O APPALARAJU (AKRAMANA) NEYYALA NARASIMHAMURTY S / O SATYANARAYANA (AKRAMANA) NEYYALA NARSAMMA W / O SATYANARAYANA (AKRAMANA) NEYYALA KRISHNARAO S / O SATYANARAYANA (AKRAMANA) TANGUDU TRINADHARAO S / O VAIRAGI (AKRAMANA) TANGUDU RAMESH S / O NAGESWARARAO (AKRAMANA) TANGUDU SAVITRAMMA W / O NAGESWARAO (AKRAMANA) NEYYALA AJAYKUMAR S / O NARSIMHAMURTY (AKRAMANA) NEYYALA KRISHNA S / O TAVUDU (AKRAMANA) NEYYALA RAMARAO S / O LATE TAVUDU (AKRAMANA) BALAGA KRISHNAVENI W / O LATE NARAYANA (AKRAMANA) BALAGA VEERASWAMY S / O LATE NARAYANA (AKRAMANA) ATLA KUMARASWAMY S / O LAKSHMINARAYANA (AKRAMANA) ATLA MANMADHARAO S / O LAKSHMINARAYANA (AKRAMANA) GANGARAO RAMBABU S / O APPALASWAMY (AKRAMANA) TANGUDU GOVINDARAO S / O TRINADH (AKRAMANA) TELI LINGARAJU S / O LAKSHMINARAYANA (AKRAMANA) POLAMAHANTI JYOTISWARARAO S / O RANGARAO (AKRAMANA) PANNERU DAMODHARARAO S / O NARAYANASWAMY (AKRAMANA)
5	62 / 14 B	Private	DRY	0.012141	PEESA RAMARAO S / O BARIKIVADU
6	62 / 15 B	Private	DRY	0.064752	DASARI KRISHNA S / O NARSIMHULU
7	62 / 16 B	Private	DRY	0.048564	DASARI SURI S / O RAMANNA
8	62 / 2 B	Private	DRY	0.060705	TANGUDU VARALAKSHMI W / O MALLESWARARAO

9	62 / 3 B	Private	DRY	0.052611	KADLAVARSA VIJAYASARADHI S / O TATABABU
10	66 / 2	Private	MANAVARI	0.145692	RAILWAY ROAD
11	68 / 10 B	Private	MANAVARI	0.032376	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
12	68 / 11 b	Private	MANAVARI	0.032376	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
13	68 / 13 B	Private	MANAVARI	0.020235	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
14	68 / 9 B	Private	MANAVARI	0.056658	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
15	69 / 2	Private	MANAVARI	0.020235	ROAD
16	70 / 1 A	Private	MANAVARI	0.008094	GAYYA KANAKARAO S / O BALAJI
17	70 / 2 A	Private	MANAVARI	0.028329	GOLLANGI NARSIMHAMURTY S / O NARAYANA PALLI SUDARSANARAO S / O JAMMAYYA TANGUDU RUPAVATHI W / O GURUMURTY
18	71 / 1	Government	PORAMBOKU	0.04047	RAILWAY ROAD PORAMBOKE GOVERNMENT LAND
19	72 / 2 A 2	Government	PORAMBOKU	0.169974	PASUVULA BEEDU KURAMANA LAKSHMANARAO S / O VEERAYYA (AKRAMANA) KONTI DALAYYA S / O KARUVUVADU (AKRAMANA) GANGARAPU RAMBABU S / O APPALASWAMY (AKRAMANA) NEELAPU PRASAD S / O RAMARAO (AKRAMANA)
20	72 / 2 B 2	Government	PORAMBOKU	0.052611	RAILWAY LINE
21	73 / 6	Government	PORAMBOKU	0.056658	PAUSUVULA BEEDU (AKRAMANALU) VAGULA DILESWARARAO S / O GOVINDU REKULA SHED REDDI JAMAN REKULA SHED
22	75 / 1	Government	PORAMBOKU	0.020235	ROAD GOVERNMENT LAND
23	76 / 1 A	Private	MANAVARI	0.048564	PALAKONDETI APPARAO PANTULU GARU INDLA STALAMULU VARANASI SESHADRI RAO S / O GANAPATHI
24	76 / 2	Government	PORAMBOKU	0.064752	KALUVA PORAMBOKE
25	76 / 3 A	Private	DRY	0.008094	SRI LAKSHMI NARASIMHA SWAMY VARI DEVALAYAM
26	77 / 1 A	Private	MANAVARI	0.101175	TANGUDU KASTURI BAYI W / O MOHANARAO KINTALI BHARATHA LAKSHMI W / O RAMARAO GEMBALI SARADHA W / O

					TRINADHASWAMY PEDDENTI SANTHAMMA OTHERS PALAKONDA APPARAO PANTULU VARANASI LOKANADHAM
27	84 / 1 A	Private	MANAVARI	0.028329	PAGOTI SIMHADIRAO S / O DASU
28	84 / 2 A	Private	MANAVARI	0.036423	PAGOTI SIMHADIRAO S / O DASU DUBBA RAMULU S / O APPANNA DUBBA APPARAO S / O APPANNA
Village: Tekkalapadu					
29	60 / 1 b	Private	DRY	0.036423	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
30	60 / 2 B	Private	DRY	0.016188	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
31	60 / 3 B	Private	DRY	0.020235	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
32	60 / 4 B	Private	DRY	0.068799	TANGUDU SEETARAM S / O VENKATARAO OTHERS
33	60 / 8 B	Private	DRY	0.024282	RAVADA MALLESU S / O APPALA SWAMY
34	61 / 1	Private	DRY	0.068799	ROAD
35	61 / 3	Private	MANAVARI	0.109269	ROAD
36	62 / 1 A	Private	MANAVARI	0.004047	PUJARI SIMHACHALAM
37	62 / 2 A	Private	MANAVARI	0.008094	PUJARI SIMHACHALAM
38	62 / 3 A	Private	MANAVARI	0.008094	PUJARI SIMHACHALAM
39	62 / 4 A	Private	MANAVARI	0.052611	PUJARI SIMHACHALAM
40	62 / 6 A	Private	MANAVARI	0.08094	VAISHYARAJU SATYANANDAM
41	63 / 1 A	Private	MANAVARI	0.048564	BAGADI RAMARAO S / O MALLESU BAGADI LAXMANRAO S / O MALLESU AND OTHERS
42	63 / 2 A	Private	MANAVARI	0.044517	VELAMALA APPARAO S / O APPANNA
43	63 / 3 A	Private	MANAVARI	0.064752	GOLLANGI NARAYANA S / O NARSIMHULU PALLI LAKSHMINARAYANA S / O RAJAPPANNA DILLALA RAMANAYYA PALLI SIMHACHALAM S / O RAJAPPANNA
44	64 / 1	Private	DRY	0.089034	ROAD
45	64 / 3	Private	MANAVARI	0.084987	ROAD
46	65 / 13 B	Private	DRY	0.048564	RAVADA MOHANRAO OTHERS RAVADA MALLISU S / O APPALASWAMY MALLU CHINNODU SON

47	65 / 25 B	Private	DRY	0.012141	CHALLA GANESWARARAO
48	65 / 26 B	Private	DRY	0.012141	CHALLA GANESWARARAO
49	68 / 10 B	Private	DRY	0.016188	KOYYURU SATYANARAYANA REDDY S / O SUREDDY
50	68 / 24 B	Private	DRY	0.016188	TANGUDU RUPAVATHI W / O GURUNADHARAO VONNA SRIDAR
51	68 / 25 B	Private	DRY	0.008094	VONNA SRIDAR
52	68 / 26 b	Private	DRY	0.012141	TANGUDU RUPAVATHI W / O GURUNADHARAO
53	68 / 7 B	Private	DRY	0.016188	KOYYURU SATYANARAYANA REDDY S / O SUREDDY
54	68 / 8 B	Private	DRY	0.008094	KOYYURU SATYANARAYANA REDDY S / O SUREDDY
55	68 / 9 B	Private	DRY	0.008094	KOYYURU SATYANARAYANA REDDY S / O SUREDDY
56	69 / 17 B	Private	DRY	0.012141	TANGUDU RUPAVATHI W / O GURUNADHARAO
57	69 / 18 B	Private	DRY	0.089034	RAYI MALLEWARARAO S / O APPALARAJU
58	70 / 1	Private	DRY	0.113316	ROAD
59	70 / 3	Private	MANAVARI	0.052611	ROAD
60	71 / 1 A	Private	MANAVARI	0.052611	PALLI RAMANAYYA S / O APPANNA
61	71 / 2 A	Private	MANAVARI	0.052611	GOLLANGI NARAYANA S / O NARSIMHULU PALLI LAKSHMINARAYANA S / O RAJAPPANNA
62	71 / 5 A	Private	MANAVARI	0.028329	GOLLANGI JAGANNADHAM S / O APPANNA
63	71 / 6 A	Private	MANAVARI	0.008094	GOLLANGI JAGANNADHAM S / O APPANNA
64	71 / 7 A	Private	MANAVARI	0.028329	PANCHIREDDY SATYAM
65	72 / 1 A	Private	MANAVARI	0.016188	JUTTU JAGGARAO S / O KARUVU
66	72 / 14	Private	PORAMBOKU	0.008094	WALK ROAD PORAMBOKE GOVERNMENT
67	72 / 6 A	Private	DRY	0.060705	GOLLANGI JAGANNADHAM S / O APPANNA
68	72 / 9 A	Private	DRY	0.012141	RAYI JAGGARAO S / O APPALASURI OTHERS
69	73 / 1	Private	DRY	0.076893	ROAD
70	73 / 3	Private	DRY	0.020235	ROAD
71	74 / 3 B	Private	DRY	0.004047	JUTTU RAMURTY S / O TATAYYA
72	75 / 5 B	Private	DRY	0.028329	GOKA APPARAO S / O DASU
73	75 / 6 B	Private	DRY	0.016188	JUTTU SRIRAMULU S / O

					KARUVU JUTTU JAGGARAO S / O KARUVU JUTTU SANTHARAO S / O KARUVU JUTTU ADINARAYANA S / O KARUVU
74	75 / 7 B	Private	DRY	0.008094	JUTTU JAGGARAO S / O KARUVU
			TOTAL	3.176895	

[F. N.: NH/VSP/LA/2019 dt 23.02.2019/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.